АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 декабря 2017 г. № 1259 - па

с. Карпогоры

О внесении изменений в Положение о порядке и размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками, лицам, работающим в органах местного самоуправления Пинежского муниципального района

Рассмотрев протест заместителя прокурора Пинежского района                от 15.12.2017 № 7-25-17 на Положение о порядке и размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками, лицам, работающим в органах местного самоуправления Пинежского муниципального района, утвержденное постановлением администрации МО «Пинежский район»            от 02.11.2017 № 0999-па, с изм. от 10.11.2017 №1028-па (далее – положение), администрация МО «Пинежский район»
п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в Положение следующие изменения:
1) Пункт 4 изложить в новой редакции:
«4.Направление в служебную командировку осуществляется на основании распоряжения (приказа) о направлении в служебную командировку.».
2) Приложение №1 к Положению признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
администрации муниципального образования                               Ю.В. Черноусов